
Herrengolf - 04.10.2019

Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel; Handicap-Grenze: 54.0

18 Loch Turnierplatz Herren: GELB Par: 72 Slope: 133 Course: 71.7
Damen: ROT Par: 72 Slope: 129 Course: 73.4 Stand: 04.10.19, 18:31 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto
1 1 Hahn, Peter Gut Wissmannshof  10,2/12  21  32  32/10,3

2 Reinhard, Manfred Kurhessischer GC  11,3/13  18  30  30/11,4
3 Nier, Andreas Kurhessischer GC   9,2/11  17  28  28/9,3
4 Rusch, Dr. Eberhard Kurhessischer GC  16,6/19  13  31  31/16,7
5 Bublitz, Jörg Kurhessischer GC  15,1/17  11  25  25/15,2
* Soller, Toni Kurhessischer GC  16,9/20  11  26  26/17,0
7 Meißner, Andreas Kurhessischer GC  12,2/14  10  21  21/12,3
8 Moll, Viktor Gudensberg, GP  15,4/18   9  23  23/15,5
* Till, Ulrich Kurhessischer GC  23,7/28   9  26  26/23,8

10 Könemann, Hardy Kurhessischer GC  16,2/19   8  25  25/16,3
-- Zollner, Hans-Michael Kurhessischer GC  10,5/12   0NR   0NR   0/10,6
-- Oeste, Lothar Kurhessischer GC  11,6/13   0NR   0NR   0/11,7
-- Tonkel, Herbert Kurhessischer GC  10,8/12   0NR   0NR   0/10,9
-- Bick, Karl Kurhessischer GC  18,7/22   0NR   0NR   0/18,8
-- Döll, Jürgen Kurhessischer GC  18,1/21   0NR   0NR   0/18,2

Netto HCP bis --
1 Hahn, Peter Gut Wissmannshof  10,2/12  21  32  32/10,3

1 2 Rusch, Dr. Eberhard Kurhessischer GC  16,6/19  13  31  31/16,7
2 3 Reinhard, Manfred Kurhessischer GC  11,3/13  18  30  30/11,4
3 4 Nier, Andreas Kurhessischer GC   9,2/11  17  28  28/9,3

5 Soller, Toni Kurhessischer GC  16,9/20  11  26  26/17,0
* Till, Ulrich Kurhessischer GC  23,7/28   9  26  26/23,8
7 Bublitz, Jörg Kurhessischer GC  15,1/17  11  25  25/15,2
* Könemann, Hardy Kurhessischer GC  16,2/19   8  25  25/16,3
9 Moll, Viktor Gudensberg, GP  15,4/18   9  23  23/15,5

10 Meißner, Andreas Kurhessischer GC  12,2/14  10  21  21/12,3
-- Zollner, Hans-Michael Kurhessischer GC  10,5/12   0NR   0NR   0/10,6
-- Oeste, Lothar Kurhessischer GC  11,6/13   0NR   0NR   0/11,7
-- Tonkel, Herbert Kurhessischer GC  10,8/12   0NR   0NR   0/10,9
-- Bick, Karl Kurhessischer GC  18,7/22   0NR   0NR   0/18,8
-- Döll, Jürgen Kurhessischer GC  18,1/21   0NR   0NR   0/18,2

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 71.7 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
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Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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